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طلای جنجالی برای ورزشکاری که با سرطان جنگید
مکس پروت، اسنوبرد سوار کانادایی برنده مدال طلای المپیک زمستانی 
2022 شد، ورزشکاری که سه سال پیش پزشکان تشخیص دادند او سرطان 
دارد و مکس مجبور شد جنگی سخت را با این بیماری آغاز کند. سرطان اما 
نه تنها او را از ادامه زندگی مأیوس نکرد بلکه اراده‌ای به او داد که نتیجه‌اش 
کسب مدال طای ماده اسنوبورد بازی‌های المپیک زمستانی بود. این 
ورزشکار 27 ساله، چهار سال پیش در المپیک زمستانی پیونگ‌چانگ در 
رشته اسلوپ‌‌استایل موفق به کسب مدال نقره شد و یک سال بعد از آن بود 
که فهمید به سرطان مبتلا شده است. در این سه سال اما او حتی قوی‌تر هم 
شد تا در دوره بعدی المپیک زمستانی مدالی خوشرنگ‌تر و اولین گردن‌آویز 
طلایی خود را در این رقابت‌ها کسب کند. بهترین رکورد او با ثبت زمان 90.96 
کافی بود تا او بر رقیب چینی 17 ساله‌اش سو ایمینگ با رکورد 88.70 و 
هموطنش مارک مک‌کوریس که مدال برنز را از آن خود کرد، غلبه کند و روی 

سکوی نخست بایستد.
پروت ماه دسامبر سال 2018 متوجه شد که به سرطان لنفون مبتلا شده 
است. به این ترتیب او به دستور پزشک دوره شیمی درمانی را آغاز کرد و 12 دوره 
شیمی درمانی کرد تا اینکه سال بعد از آن در ماه جولای اعلام کرد که سرطان را 
شکست داده است. شیوع کرونا به پروت اجازه نداد که در رویدادی بزرگ شرکت 
کند و به این ترتیب او پیروزی‌اش در نبرد با سرطان و بازگشتش به میادین را 
روی سکوی قهرمانی اسنوبرد رقابت‌های المپیک زمستانی جشن گرفت. او 
بعد از موفقیتش در پکن گفت: »این دستاورد قطعاً حیرت‌‌انگیز بود. روزهای 
سختی را سپری می‌کردم و گاهی اوقات احساس شیری در قفس را داشتم چون 
نمی‌توانستم کاری را که بیشتر از همه دوست دارم انجام دهم. آن مقطع تنها 
زمانی در زندگی‌ من بود که مجبور شدم اسنوبردم را در کمد بگذارم. ورزش 
اسنوبورد تنها چیزی است که می‌شناسم. به همین دلیل کنار گذاشتن آن برایم 
خیلی سخت بود. تا قبل از آن اتفاق من فکر می‌کردم هر چیزی که بخواهم 
همان می‌شود اما الان دیگر این‌طور فکر نمی‌کنم. الان هر بار که روی اسنوبورد 
می‌روم بیشتر از دفعه قبل قدر این فرصتی را که به دست آورده‌ام می‌دانم.« با 
وجود این، مدال طلای پروت در این تورنمنت، با جنجال همراه بود. معترضان 
به مدال او معتقد هستند که در جریان یکی از پرش‌های او زانوی مکس به جای 
برد او به زمین برخورد کرده است، اشتباهی که می‌توانست با جریمه او توسط 
داوران همراه باشد. در صورتی که داوران او را جریمه می‌کردند مکس با کسر 
امتیاز مواجه می‌شد و همین موضوع می‌توانست مدال طلا را به سود ورزشکار 
کشور میزبان )چین( برساند. چینی‌ها بشدت به این تصمیم معترض شدند اما 

در نهایت داوران روی تصمیم خود ماندند.

 جذب رونالدو، شرط زیدان برای هدایت 
پاری سن ژرمن

روزنامه انگلیسی دیلی میل انگلیس خبر داد زین‌الدین 
زیدان سرمربی سابق رئال مادرید برای مربیگری در پاری 
سن ژرمن شرط گذاشته است. اسطوره رئال مادرید 
گزینه اصلی جانشینی مائوریسیو پوچتینو در تیم 
پاریسی است، اما اولین شرط زیزو برای آمدن به 
پاریس امضای قرارداد با کریستیانو رونالدو ستاره 
پرتغالی منچستر یونایتد است. رونالدو بعد از جدایی 
از یوونتوس روزهای خوبی را در منچستریونایتد 
نمی‌گذراند و از حضور در این تیم ناراضی است. 
زیدان معتقد است رونالدو اگرچه 37 ساله شد 
ولی می‌تواند مهره‌ای تأثیرگذار در تیمش باشد. 
پیش از این هم مسئولان باشگاه پاری سن ژرمن 
برای جذب رونالدو اقدام کرده بودند ولی موفق به این 
کار نشدند. در صورت انتقال رونالدو اتفاق تاریخی رخ می‌دهد و دو 

رقیب سنتی یعنی مسی و رونالدو در پاریس همبازی می‌شوند. 

تجلیل از پورشیب در فجیره امارات
مراسم تجلیل از قهرمانان کاراته سال‌های 2020 و 2021 
در حاشیه مسابقات کاراته وان امارات برگزار 
خواهد شد. فدراسیون جهانی کاراته پیش از این 
بهترین کاراته کاهای هر وزن را معرفی کرده بود 
که در این بین ذبیح الله پورشیب ملی‌پوش کشورمان 
با کسب 3 طا از مجموع 5 مسابقه، عنوان بهترن 
کاراته کای وزن 84- کیلوگرم 2020 و2021 را کسب کرده 
بود.مراسم تجلیل از برترین کاراته کاهای جهان پس از مراسم اهدای مدال 
مسابقات لیگ برتر کاراته وان فجیره ۲۰۲۲ برگزار خواهد شد. در این مراسم 
برندگان بزرگ، جایزه و دیپلمی را دریافت خواهند کرد که وضعیت آن‌ها را به 

عنوان بهترین‌های هر وزن مشخص می‌کند. 

مربی کروات در نزدیکی نیمکت تیم ملی هندبال
مربی کروات از جمع گزینه‌های روی میز فدراسیون هندبال به نیمکت 
تیم ملی نزدیک‌تر شده است. مانوئل فرناندز سرمربی اسپانیایی تیم ملی 
هندبال، بعداز صعود تیمش به جام جهانی و چهارمی قهرمانی آسیا، 
با پایان قراردادش، همکاری اش با فدراسیون ایران را تمام کرد. او با این 
تصمیم و مصاحبه‌هایش نشان داد دیگر نمی‌خواهد با ایران ادامه دهد. با 
این حساب فدراسیون دوباره باید در فرصت مانده تا سال جدید جانشین او 
را انتخاب کند. ظاهراً علیرضا پاکدل رئیس فدراسیون فعلًا لیستی از مربیان  
اسلوونی، کرواسی و مصری دارد. هرچند به نظر می‌رسد مربی کروات فعلًا از 
بین گزینه‌ها به نیمکت تیم ملی نزدیک‌تر است اما فدراسیون هندبال برای 
انتخاب بهترین مربی در حال بررسی و حتی دریافت گزینه‌های جدید است. 

 لیگ برتر والیبال به هفته بیست و سوم رسید

تکاپو برای دو سهمیه آخر پلی‌آف
گروه ورزشی /هفته بیست و پنجم لیگ برتر والیبال، هفته تکاپو برای تعیین 
سرنوشت دو سهمیه آخر پلی‌آف، است. صعود تیم‌های فولاد مبارکه 
سپاهان، پیکان تهران، لبنیات هراز آمل، مقاومت شهداب یزد، شهرداری 
ارومیه و مس رفسنجان به مرحله پلی‌آف قطعی شده و دو بازی تکلیف دو 

سهمیه آخر را مشخص می‌کند.
اما این هفته  جدال شهرداری گنبد و پاس گرگان حساس‌ترین بازی 
است. پاس گرگان که عنوان هشتمی جدول را یدک می‌کشد، به میهمانی 
شهرداری گنبد می‌رود که با یک پله پایین‌تر از پاس نهم جدول رده بندی 
است. گرگانی‌ها به شرط پیروزی ، جایگاهشان را بین هشت تیم برتر تثبیت 
می‌کنند و با پیروزی  گنبدی‌ها ، سرنوشت دو تیم صعود کننده  به هفته 
آخر کشیده می‌شود. تقابل فولاد سیرجان با فولاد سپاهان هم دومین 
سهمیه را تعیین می‌کند. سیرجانی‌ها این هفته میزبان فولاد مبارکه سپاهان 
صدرنشین هستند که به شرط شکست میهمانش می‌تواند جواز پلی‌آف را 
بگیرد. با این حساب  جدال قهرمان نیم‌فصل با فولاد ایرانیان قهرمان فصل 
قبل در سیرجان دیدنی است. جدای از این بقیه تیم‌های بالای جدول در 
دو هفته آخر دور برگشت برای ثبیت جایگاه و قرعه بهتر در پلی آف رقابت 
می‌کنند. در بقیه بازی‌ها پیکان به مصاف هورسان رامسر می‌رود. شهداب 
یزد میزبان مس رفسنجان است. راهیاب ملل مریوان در ورامین مقابل 
شهرداری این شهر قرار می‌گیرد. سایپا در بازی خانگی از آذرباتری ارومیه 
پذیرایی می‌کند. شهرداری ارومیه هم در آمل به مصاف لبنیات هراز می‌رود.

فائزه زمانی/کاپیتان تیم ملی تنیس روی میز پس از انصراف 
از مسابقات قهرمانی آسیا قطر، حالا با درخشش در لیگ 
ترکیه عزمش را جزم کرده تا با شرکت در انتخابی تیم ملی، 

مجدداً پیراهن تیم ملی را به تن کند.
او که به تازگی در لیگ ترکیه غوغا به پا کرده، در گفت‌وگو 
با خبرنگار »ایران« از شرایطش در این کشور صحبت کرد: 
»امسال با تیم شهرداری چوروم در لیگ ترکیه و تیم دانشگاه 
آزاد اسامی در لیگ ایران قرارداد دارم. تیم ترکیه‌ای پارسال 
نهم شده بود اما امسال با جذب من شرایط بهتری دارد و 
تیم سوم مرحله مقدماتی شده است. مرحله مقدماتی تمام 
شده و فقط 2 مرحله پلی‌آف لیگ ترکیه باقی مانده  که قرار 
است در اردیبهشت و خرداد برگزار شود. من تقریباً در هر 
مسابقه تیمی، 3 بازی انجام دادم و باتوجه به اینکه نفر اول 
تیم بودم باید تمام مسابقات را با برد تمام می‌کردم  چون 
در صورت باخت من، امکان باخت کل تیم وجود داشت. من 
در مرحله مقدماتی و در 40 مسابقه فقط یک باخت داشتم. 
اخیراً هم موفق شدم 2 بازیکن خوب مصری احمدصالح 
نفر اول آفریقا و رنکینگ 51 جهان و همچنین احمد ندیم 
دیگر بازیکن خوب مصری را شکست دهم. خوشبختانه 

فدراسیون با لیگ ترکیه تفاهمنامه‌ای امضا کرده و مسابقات 
لیگ را طوری برنامه‌ریزی کرده است که تداخلی با لیگ 
ترکیه نداشته باشد. قراردادهای لیگ ترکیه از ایران بیشتر 
است. خیلی از بازیکنان در این سال‌ها، به خاطر رقم پایین 
قراردادهای ایران به لیگ‌های اروپایی می‌روند. بعضی 
فکر می‌کنند لژیونرها در اروپا با دریافت دلار و یورو پول پارو 
می‌کنند در صورتی که با کاهش ارزش پول ایران در این 
سال‌ها، اینطور نیست.« کاپیتان تیم ملی تنیس روی میز 
پس از انصراف از حضور در مسابقات قهرمانی آسیا قطر، از 
حضور در انتخابی تیم ملی خبر داد: »معافیت نوشاد و ندا 
شهسواری با تصمیم مربیان تیم ملی گرفته شده است. این 
تصمیم کادر فنی است و حتماً نیاز دیده‌اند که این 2 بازیکن 
بدون حضور در انتخابی در خدمت تیم ملی باشند. به 
شخصه در انتخابی تیم ملی برای حضور در بازی‌های آسیایی 

و کشورهای اسلامی شرکت می‌کنم تا در صورت انتخاب، در 
خدمت تیم ملی باشم. من دوره قبل  جزو منتخبین بودم 
اما از اعزام به مسابقات انصراف دادم. دلیل انصراف من 
از حضور در تیم ملی، دیده شدن مشکلات این رشته توسط 
مسئولان وزارت ورزش بود اما متاسفانه هیچ اتفاقی نیفتاد 

جز اینکه من در تیم ملی نبودم. این دوره اگر انتخاب شوم، 
انصراف نخواهم داد و تمام تلاشم را برای حضوری موفق 
در مسابقات پیش رو به‌کار می‌بندم.« او به نبود کمیته فنی 
در فدراسیون، انتقاداتی نیز دارد: »در 6-7 سال ریاست 

قارداشی، کمبود کمیته فنی و افراد متخصص در فدراسیون 
احساس می‌شود. برای مثال در حال حاضر رئیس فدراسیون 
کشتی خود قهرمان المپیک و افتخار کشتی ایران و جهان 
بوده یا حتی نایب‌رئیس این فدراسیون هم سال‌ها قهرمان 
کشتی بوده است اما با همه اینها باز هم  با همفکری کمیته 

فنی تصمیم‌گیری می‌کنند. اما در فدراسیون ما کمیته فنی 
وجود ندارد.«

محمد صلاح، ستاره تیم ملی مصر پس از شکست در فینال 
جام ملت‌های آفریقا مقابل سنگال سخنرانی‌ای احساسی 
در رختکن این تیم داشت. مصر در بازی فینال بعد از 
تساوی بدون گل در 120 دقیقه در ضربات پنالتی مغلوب 
سادیو مانه و یارانش شد. در این بازی صلاح پنالتی نزد. او 
قرار بود پنالتی‌زن پنجم تیمش باشد اما با گل شدن ضربه 
سادیو مانه، نوبت به این بازیکن نرسید و تصاویری که پس 
از بازی از او منتشر شد، نشان می‌داد که این ستاره لیورپول 
بشدت غمگین و ناراحت است. با این حال این بازیکن 
توانسته بر غم و ناراحتی خودش غلبه کرده و سخنرانی 
انگیزشی و امیددهنده‌ای پس از بازی در رختکن برای 
هم‌تیمی‌هایش انجام دهد تا ‌به‌نوعی هم به آنها دلداری 
داده و هم انگیزه‌ای برای بازی‌های بعدی به آنها داده 

باشد. مصر پیش از این در سه بازی خود در مرحله حذفی نیز در سه بازی 120 
دقیقه‌ای به پیروزی رسیده بود و با شرایط سختی پا به این رقابت گذاشت. 
این تیم در مرحله پلی‌آف انتخابی جام جهانی نیز یک بازی مرگ و زندگی 
مقابل سنگال خواهد داشت. در تصاویر منتشر شده از رختکن تیم ملی مصر 
پس از شکست برابر سنگال، صلاح در حالی دیده می‌شود که بشدت ناراحت 
است اما در نقش یک رهبر ظاهر شده و به هم‌تیمی‌هایش می‌گوید: »ما چهار 
بازی 120 دقیقه‌ای در حدود 12 روز انجام دادیم اما حالا این روزها گذشته 
است. ما ماه آینده دو بازی برابر آنها داریم و ان‌شاءالله انتقام‌مان را از آنها 

خواهیم گرفت.«
صاح در واقع به دیدار تیم ملی مصر برابر سنگال در مسابقات انتخابی 
جام جهانی 2022 قطر اشاره دارد که قرار است ماه آینده میلادی برگزار شود و 
فرصت خوبی برای تیم کی‌روش است تا انتقام شکست در این دیدار را با صعود 

به جام جهانی از این حریف قدیمی بگیرد. 

کاپیتان مصر به نبرد انتخابی جام جهانی فکر می‌کند

سخنرانی صلاح با کلیدواژه انتقام

با انصرافم هیچ اتفاقی نیفتاد

نوروزی: انتخاب شوم، کنار نمی‌روم

هت تریک در تعویق انتخابات فدراسیون بسکتبال

 کاندیدای رد شده تأیید می‌شود 
یا فرد جدیدی می‌آید؟

پریسا غفاری / مجمع ریاست انتخاباتی فدراسیون بسکتبال برای سومین بار به تعویق افتاد. در حالی که 
قرار بود انتخابات ۲۰ بهمن ماه برگزار شود و مهیار عسگریان، منصور اردستانی، سرپرست فدراسیون 
و دبیر مجمع از برگزاری قطعی انتخابات صحبت می‌کردند. اما دیروز صبح با صدور اطلاعیه‌ای از 
سوی اردستانی این مجمع لغو شد. او دلیل آن را بروز شرایط خاص بهداشتی و قرار گرفتن کشور در 
اوج پیک ششم کرونا )با سویه اُمیکرون(، ضرورت اجرای مصوبات ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا 
و حفظ سامت افراد و نیز تقاضای تعداد قابل توجهی از اعضای محترم مجمع )بیش از یک سوم 
اعضا( و بنا به هماهنگی‌های به عمل آمده با وزارت ورزش و جوانان اعلام کرد. نکته جالب این بود 
دیروز شنیده‌ها حاکی از این بود که رئیس کمیته امور استان‌ها در تماس با هیأت‌ها درخواست کرده 
که کرونا را بهانه‌ای برای به تعویق انداختن قرار دهند. گویا هنوز کاندیدای مورد نظر با وجود مراجعه 
به مسئولین طراز اول نتوانسته تأیید صلاحیت خودش را بگیرد و مرتب به دنبال عقب انداختن روز 
مجمع است. ولی مهیار عسگریان، سرپرست فدراسیون این مطلب را رد می‌کند: »با من تماسی 
گرفته نشد و  این موضوع را باید دبیر مجمع بررسی کند. اما تا جایی هم که می‌دانم هیچ تلفنی 

مابین فدراسیون و هیأت‌ها انجام نشده است.«
البته دبیر مجمع  در جایی کرونا را بهانه کرده است که لیگ دسته اول و دوم کشوری در 
حال برگزاری است و تمرینات تیم ملی هم در آزادی دنبال می‌شود، گویا فقط کرونا به 
72 نفر رأی دهنده منتقل می‌شود. پیش از این هم تاریخ برگزاری انتخابات بسکتبال ۱۹ 
دی بود که لغو و ۲۰ بهمن به عنوان تاریخ برگزاری اعلام شود که اکنون هم خبر برگزار 
نشدن این تاریخ منتشر شد تا بسکتبالی‌ها هت تریک کرده باشند و علاقه‌مندان این 
رشته را نگران کرده که مبادا وزارت ورزش همانند چهار سال قبل دنبال انتخاب گزینه 
مورد نظر خود هستند و اتفاقات چهار سال قبل دوباره بیفتد. حتی این تأخیرها این 
شائبه را به وجود آورده که وزارت ضمن رد رئیس فدراسیون قبلی بدنبال این 
است تا با گذشت 6 ماه ثبت نام کاندیداها را تکرار کند و کاندیدای مورد نظرش 

به مجمع راه پیدا کند.

زمستانی  المپیک  بازی‌های  رنجبر/  مهری 
برای اسکی بازان ایران، 7 روز بعداز افتتاحیه، 
با مسابقه عاطفه احمدی جدی شد. کاروان 
ورزشی ایران با ترکیب سه نفره عاطفه احمدی، 
حسین ساوه شمشکی در اسکی آلپاین و دانیال 
ساوه شمشکی اسکی صحرانوردی درالمپیک 
زمستانی پکن شرکت کرده است. اسکی‌بازان 
طبق پوئن فیز یا همان امتیازات فدراسیون 
جهانی اجازه حضور در مواد مسابقه را پیدا 
می‌کنند که عاطفه احمدی در مارپیچ کوچک، 
حسین ساوه شمشکی در مارپیچ کوچک و بزرگ 
و بالاخره دانیال ساوه شمشکی هم تنها در ۱۵ 
کیلومتر کلاسیک با دیگر اسکی‌بازان دنیا رقابت 

می‌کنند.
اما عاطفه احمدی، اسکی باز 20 ساله ایرانی 
که بعد از غوغا در قهرمانی جهان ایتالیا، اولین 
المپیک زمستانی را هم در پکن تجربه می‌کند، 

ساعت 5 و45 دقیقه بامداد امروز در مانش 
صبح   9:15 ساعت  او  داد.  مسابقه  اول 
هم در مانش دوم )دور نخست( مسابقه 
بورسیه  که  جوان  اسکی‌باز  می‌دهد. 
از  بود،  زمستانی  المپیک  برای   IOC

اردیبهشت ماه در سکوت و بدون هیاهو زیر 
نظر مربی‌اش تمرین کرد و سهمیه المپیک را 

گرفت. او که بجز اردوی دو هفته‌ای در 
سوئیس که روی یخ تمرین کرد، بقیه 

تمریناتش روی برف ایران بوده، از 
هفته پیش با ورود به پکن دوباره 
پایش به پیست یخی رسید. البته 
دغدغه‌های دختر اسکی باز ایران 

تنها به عدم تمرین روی یخ ختم 
نمی‌شود و او بعد از تمرین تنهایی، 

امروز هم روی خط استارت ایستاد. 
این تجربه‌ای جدید برای عاطفه 
احمدی است که روی برف طبیعی 

تمرین کرده و حالا در المپیک 
باید روی یخ و برف مصنوعی 

مسابقه دهد.

نیمه نهایی جام باشگاه‌های جهان، چلسی - الهلال، ساعت 20:00

جدال آبی‌های اروپا و آسیا در ابوظبی 
گروه ورزشی/  مرحله نیمه نهایی رقابت‌های جام جهانی باشگاه‌ها که به جام 
باشگاه‌های جهان نیز معروف است، امروز با دیداری بین قهرمانان دو قاره آسیا و اروپا 
پیگیری می‌شود. الهلال عربستان تیم قدرتمندی که با گذشتن از سد همه رقبای خود 
در آسیا از جمله پرسپولیس و استقلال، فاتح لیگ قهرمانان آسیا شد این بار در آزمونی 
سخت در ورزشگاه بن زاید شهر ابوظبی رو در روی آبی‌های سرشناس اروپا یعنی 
چلسی قرار می‌گیرد. تیم سعودی در بازی قبلی خود الجزیره امارات را با نتیجه 6-1 در 
هم کوبید تا نشان دهد در آسیا تیم بی‌رقیبی است و البته خط و نشانی جدی نیز برای 
رقیب اروپایی خود بکشد. چلسی که مدعی اصلی برد در این بازی و البته قهرمانی 
در این تورنمنت است از مرحله نیمه‌نهایی پا به این رقابت‌ها می‌گذارد در حالی که 
چند مصدوم کلیدی در تیم خود دارد بویژه در خط دفاعی. الهلال در این فصل در 

لیگ عربستان، در 17 مسابقه 8 برد، 7 مساوی، و دو شکست داشته است و در 
رده چهارم جدول به سر می‌برد. آنها 13 امتیاز کمتر از الاتحاد صدرنشین 

دارند. تیم لئوناردو ژاردیم بازیکنانی مانند اودیون ایگالو، مهاجم 
سابق منچستر یونایتد و متئوس پریرا، مهاجم سابق وست‌بروم را در 

اختیار دارد. موسی مارگا و آندره کاریو هم در این تیم هستند 
و تماشای بازی آنها برابر تیم توماس توخل جذاب 

خواهد بود. چلسی دفعه قبل در سال 2012 
در این رقابت‌ها شرکت کرده بود که در 
آنجا با شکست غافلگیرکننده 
یک بر صفر مقابل 
نس  ینتیا ر کو

در فینال، دستش از جام کوتاه ماند. این تیم می‌خواهد اولین قهرمانی‌اش را در این 
رقابت‌ها کسب کند. تیم توخل پس از پیروزی دو بر یک مقابل پلیموث آرجایل در 
جام حذفی پا به این مسابقات گذاشته است. آنها پیش از تعطیلات دیدارهای ملی، 
تاتنهام را هم در لیگ با نتیجه دو بر صفر شکست دادند. بازی بعدی چلسی در 
لیگ برتر 10 روز دیگر و برابر کریستال پالاس است و آنها سپس در لیگ قهرمانان با 
لیل بازی می‌کنند. توماس توخل سرمربی چلسی به دلیل ابتلا به ویروس کرونا به 
ابوظبی سفر نکرده است، اما اگر تیمش به فینال راه یابد، ممکن است او راهی امارات 
شود. الهلال پیش از این بازی مصدوم جدیدی نداشته است و به این ترتیب احتمالًا 
لئوناردو ژاردیم همان ترکیب بازی با الجزیره را به میدان می‌فرستد. ایگالو که برابر 
الجزیره گل مساوی را زد، در ترکیب ثابت قرار می‌گیرد. او تجربه بازی برابر چلسی را 
دارد. پریرا هم که در وست‌بروم خوش می‌درخشید، در پست 
شماره 10 بازی خواهد کرد. اما کاریو ممکن است روی 
نیمکت بنشیند و سالم الدوساری در سمت راست خط 
حمله قرار بگیرد. در چلسی، ریس جیمز با اینکه هنوز 
مصدومیت همسترینگش خوب نشده، در لیست قرار 
گرفته است. در هر حال بعید است او در این 
رقابت‌ها بازی کند. ادوار مندی هم که در جام 
ملت‌های آفریقا با سنگال حضور داشت، 
احتمالاً دیرتر به تیمش ملحق خواهد شد. 
میسون ماونت هم با وجود آسیب‌دیدگی 

برابر پلیموث، در لیست قرار دارد.

بارسلونا نام ورزشگاه خود را تغییر می‌دهد

تغییر هویت برای رفع مشکل مالی
باشگاه بارسلونا که با بحران مالی بویژه در دوران کرونا روبه‌رو شد و 
حتی نتوانست لیونل مسی فوق ستاره تاریخ این باشگاه را حفظ کند 
برای رفع مشکلات مالی خود دست به اقدام تجاری جدیدی زده است.

رادیو کاتالونیا در خبری مهم اعلام کرد که باشگاه بارسلونا قراردادی 
237 میلیون پوندی )حدود 280 میلیون یورو( با شرکت اسپاتیفای که 
یک شرکت سوئدی و پلتفرم موسیقی است امضا کرده که حتی ممکن 
است باعث تغییر نام ورزشگاه‌شان هم بشود. به این ترتیب احتمالًا 
از فصل آینده نام ورزشگاه نوکمپ به »نوکمپ اسپاتیفای« تغییر 
خواهد کرد. با این قرارداد که مدت زمان آن برای 3 فصل است، نام 
اسپاتیفای روی پیراهن تیم‌های مردان و زنان بارسلونا نقش خواهد 
بست و همچنین تجهیزات تمرینی هم با نام این پلتفرم خواهد بود. 
هنوز جزئیات این قرارداد رسماً اعلام نشده ولی طبق ادعای رادیو 

کاتالونیا حق نامگذاری ورزشگاه هم بخشی از قرارداد خواهد بود.
باشگاه بارسلونا تا سال 2006 اسپانسری را برای پیراهن انتخاب 
نکرده بود، اما این کار با نقش بستن نام مؤسسه خیریه »یونیسف« 
شروع شد. سال 2011 هم کاتالان‌ها در قراردادی بحث‌برانگیز با 
بنیاد قطر و سپس قطر ایرویز تا سال 2017 با قطری‌ها برای اسپانسر 

پیراهن همکاری کردند. سپس شرکت ژاپنی »راکوتن« به میان آمد 
و قراردادی 55 میلیون یورویی با باشگاه بارسلونا امضا کرد که 
در پایان این فصل قراردادشان به پایان خواهد رسید. به همین 
دلیل هم باشگاه بارسلونا در ماه‌های گذشته در پی بررسی 

گزینه‌هایی برای اسپانسرینگ بوده است. اولین تبعات این توافق 
نیز استفعای فران رورتر مدیر اجرایی باشگاه بود. ساعاتی بعد 
از قطعی شدن این قرارداد او با انتشار بیانیه‌ای از سمت خود 

کناره‌گیری کرد و رسانه‌های اسپانیا مخالفت او با اسپاتیفای 
را دلیل اصلی استعفا عنوان کرده‌اند.

عاطفه احمدی اسکی‌باز ایرانی امروز در المپیک روی خط استارت ایستاد

اولین تجربه روی برف مصنوعی
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